



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

It's up 2 U ApS

Dybendalsvej 6, 2800 Kgs Lyngby

CVR-nr. 24 23 31 38

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Palle Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

It's up 2 U ApS
Dybendalsvej 6
2800 Kgs Lyngby

CVR-nr.: 24 23 31 38

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Palle Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.774 kr. mod -21.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642.328 kr. mod -40.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-8.774	-21.031
1 Personaleomkostninger	0	-1.025
Driftsresultat	-8.774	-22.056
Andre finansielle indtægter	839.793	60.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.054	-90.284
Resultat før skat	823.965	-51.712
3 Skat af årets resultat	-181.637	10.719
Årets resultat	642.328	-40.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	529.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.593
Disponeret i alt	642.328	-40.993



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.598.486	2.815.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.598.486</u>	<u>2.815.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.598.486</u>	<u>2.815.964</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	10.719
Tilgodehavende selskabsskat	106.928	70.757
Andre tilgodehavender	37.686	0
Tilgodehavender i alt	<u>144.614</u>	<u>81.476</u>
Likvide beholdninger	<u>760.447</u>	<u>885.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>905.061</u>	<u>967.212</u>
Aktiver i alt	<u>4.503.547</u>	<u>3.783.176</u>



Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.060.698	3.531.370
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>4.298.698</u>	<u>3.766.970</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	170.918	0
	Anden gæld	33.931	16.206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.849</u>	<u>16.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>204.849</u>	<u>16.206</u>
	Passiver i alt	<u>4.503.547</u>	<u>3.783.176</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.025
	0	1.025
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.054	90.284
	7.054	90.284
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.918	0
Årets regulering af udskudt skat	10.719	-10.719
	181.637	-10.719
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	3.531.370	3.682.963
Årets overførte overskud eller underskud	529.328	-151.593
	4.060.698	3.531.370



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		


